教处字[2011]51号
关于公布教师教育类专业2012届
毕业生课堂教学技能竞赛结果的通知

各院系：
根据《关于在教师教育类专业2012届毕业生中开展课堂教学技能竞赛活动的通知》（教处字[2010]39号）要求，我校于2011年9月至11月举办了教师教育类专业2011届毕业生课堂教学技能竞赛。经院系初赛、学校决赛，评出一等奖7名，二等奖23名，三等奖51名，现予公布。希望各院系继续深化人才培养模式改革，进一步加强实践教学环节，强化学生课堂教学技能培训，从而提高其能力素质。

附件：教师教育类专业2012届毕业生课堂教学竞赛获奖名单

                  　　　　　　　　　二○一一年十一月二十二日
附件：教师教育类专业2012届毕业生课堂教学竞赛获奖名单
一等奖
由盼盼（教师教育学院）         吴雯丽（汉语言文学院）

林晓静（美术系）               郭秀明（汉语言文学院）

马连洁（数学与系统科学学院）   刘  玲（外语系）

韩  霜（汉语言文学院）
二等奖
羊  磊（外语系）               冯  文（外语系）
孟月仙（思想政治教育系）       王  婷（历史与社会发展学院）
崔  霞（数学与系统科学学院）   曲  慧（教师教育学院）

刁昇倩（旅游与资源环境学院）   刘  丽（外语系）

徐会苹（教师教育学院）         刘敦涛（历史与社会发展学院）

王俊丽（思想政治教育系）       刘秀燕（物理与电子工程学院）

孙其美（体育科学系）           翟延敏(旅游与资源环境学院)
郭  瑜（化学与环境科学系）     李茂新（外语系）

鲁  馨（教师教育学院）         王  雪（汉语言文学院）

类卫卫（数学与系统科学学院）   肖  伟（体育科学系）

袁  娜（旅游与资源环境学院）   任  晓（化学与环境科学系）

曹然玲（生物科学与技术系）
三等奖

李  玲（音乐系）               牛丽萍（音乐系）

朱宗超（生物科学与技术系）     李程程（外语系）

杨  扬（体育科学系）           宋  雪（体育科学系）
秦蒙蒙（体育科学系）           迮小龙（体育科学系）

张青丽（思想政治教育系）       孙照桂（思想政治教育系）

熊启胜（思想政治教育系）       王兰祥（思想政治教育系）

王丽梅（汉语言文学院）         王  倩（汉语言文学院）

白  雪（汉语言文学院）         杜兴红（汉语言文学院）

杨  洋（汉语言文学院）         袁晓夏（汉语言文学院）

崔  丹（汉语言文学院）         马  倩（汉语言文学院）

刘国燕（历史与社会发展学院）   杜在波（历史与社会发展学院）

安  瑞（历史与社会发展学院）   王  密（历史与社会发展学院）

吴光平（化学与环境科学系）     冯晓丽（化学与环境科学系）

刘晓辉（化学与环境科学系）     鲍金欣（化学与环境科学系）

许贞贞（数学与系统科学学院）   兰  娜（数学与系统科学学院）

王义梅（数学与系统科学学院）   朱成龙（数学与系统科学学院）

温  凯（数学与系统科学学院）   李  业（数学与系统科学学院）

赵晓东（数学与系统科学学院）   张雪萍（旅游与资源环境学院）

李  状（旅游与资源环境学院）   张学彬（旅游与资源环境学院）

赵  敏（旅游与资源环境学院）   张依涵（美术系）

于  滨（美术系）               赵  敬（美术系）

李长春（教师教育学院）         刘  霞（教师教育学院）
荣华萍（教师教育学院）         马娜娜（教师教育学院）

田道荣（教师教育学院）         叶凤娇（教师教育学院）

张保凤（教师教育学院）          黄生玲（教师教育学院）

赵炳丽（教师教育学院）